ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                      КАРАР

 от 18.08.2023 года                                                        № 24

О признании утратившим силу постановления исполнительного комитета

Ташкичинского сельского поселения от 26 мая 2020 года № 13

«Об утверждении порядка разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного

самоуправления Ташкичинского сельского поселения Арского муниципального

района»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ

"Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",

Исполнительный комитет Ташкичинского сельского поселения Арского

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление исполнительного комитета

Ташкичинского сельского поселения от 26 мая 2020 года № 13 «Об

утверждении порядка разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного

самоуправления Ташкичинского сельского поселения Арского муниципального

района».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на

специальных информационных стендах на территории населенных пунктов

сельского поселения или на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), а также разместить на сайте Арского

    ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

     ТАШКИЧИНСКОГО

      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Г.Тукая, д. 19, с.Ашитбаш,

Арский муниципальный район, 422039

         ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

          АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТАШКИЧҮ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Г.Тукай урамы, 19 йорт, Ашытбаш

авылы,  Арча муниципаль районы, 422039

Тел. (84366)90-2-58, факс (84366)90-3-22. E-mail: Tash.Ars@tatar.ru

kodeks://link/d?nd=902228011&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=902228011&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3

муниципального района в информационно-коммуникационной сети "Интернет"

(arsk.tatarstan.ru).

Глава Ташкичинского сельского поселения                   Р.Х.Хабибуллин